yBepomsieHve o0 B6100XeTHbIX acCUrHoBaHmax Ha 2021 rog no MyHMUUNaSIbHOMY
6HOKEeTHOMY [OLWKOJ/IbHOMY O6pa3oBaTe/ibHOMY yUpexaeHUto AeTCKOMY cany
KOMb6uHMpoBaHHOro snga Ne 12 "bBypatnHo"

HauvmeHoBaHue
nokasaTens

3apa6oTHas nnara

Hauucneuus Ha onnaty Tpyaa

Ycnyru csfsn
anekTpocHabxeHne

TennocHabxeHue

rasocHabxeHue

BoAOCHabxXeHue n
pnnnnTtHepa,

BbIBO3 TKO

Pa6oTbl,ycnyru no
cofiepx.mmyliectea

O6cnyxuBaHne oxpaHHol 1
noxapH.CUrHanuns.

CopepxaHue B uncTtoTe
nomeuieHunii (TBO, gepart. un
np)

MpoBegeHne paboT no
PEMOHTY 1 BOCCTAHOB/IEHMNIO
ahhekT.hyHKL-1A
KOM.NHXeH.ceT

Mpoune paboTbl, ycnyru

Mopgnucka

OpraHusat,. nuTaHus

Ycnyrm BHeBe,OMCTB.OXPaHbl
(B T.4.noXapH)

3eMenbHbI Hanor

Bbinnartel 3a
HeraTuB.BO3AelCBTUE OKP.CP.

Hanor ka uMyLLecTso

YBenuuexnne ctommoctn OC

3akynka megnKkaMeHToB
3akynka MArkoro nHBeHTaps

Mpnob6peTteHune
X03ANCTBEHHbIX TOBAPOB

Kopa

211000
213000

221
223001

223002
223003
223004

223017

225

225001

225002

225003

226

226001

226003

226004
291001
291004

291014

310

341006

345

346017

302 - HO3 303-HcB 304 -HCW. B
I/ITOFO T.4. Hanorm
Bcero Bcero Bcero
29546,5 9720,0 15520,6 2059.0
15265,6 7465,5 6274,4
4610,2 2254,5 1894,9
13,0 13,0
514,0 514,0
760,0 564,0
0,0
182,0 182,0
105,1 105,10
47,0 47,0
82,0 82,0
11,0 11,0
6,7 6,7
971,3 941,30 30,0
32,0 . 32,0
6205,0 6205,00
15,0 15,0
267,2 267,2
0,0
64,4
n_
150,0 150,0
40,0 40,00
70,0 70,0
135,0 95,00 40,00

HauanbHuK oTgena

O.A. 3akuposa

305-
K
omMmneHcayuna 308
no BesiInynHe
Hop
Bcero Bcero
1986,5 260,4
1525,7
460,8
196,0
64,4



