Уведомление о бюджетных ассигнованиях на 2021 год по муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду комбинированного вида № 12 "Буратино"

Наименование показателя	Код	Итого	302 - НФЗ Всего	303 - HCB Bcero	304 - НСИ, в т.ч. налоги Всего	305 - Компенсация по величине нор Всего	308 Bcero
Заработная плата	211000	15265,6	7465,5	6274,4		1525,7	
Начисления на оплату труда	213000	4610,2	2254,5	1894,9		460,8	
Услуги связи	221	13,0			13,0		
электроснабжение	223001	514,0			514,0		
теплоснабжение	223002	760,0			564,0		196,0
газоснабжение	223003	0,0					
водоснабжение и	223004	182,0			182,0		
вывоз тко	223017	105,1			105,10		
Работы,услуги по содерж.имущества	225	47,0			47,0		
Обслуживание охранной и пожарн.сигнализ.	225001	82,0			82,0		
Содержание в чистоте помещений (ТБО, дерат. и пр)	225002	11,0			11,0		
Проведение работ по ремонту и восстановлению эффект.функц-ия ком.инжен.сет	225003	6,7			6,7		
Прочие работы, услуги	226	971,3		941,30	30,0		
Подписка	226001	32,0			32,0		
Организац. питания	226003	6205,0		6205,00			
Услуги вневедомств.охраны (в т.ч.пожарн)	226004	15,0			15,0		
Земельный налог	291001	267,2			267,2		
Выплаты за негатив.воздейсвтие окр.ср.	291004	0,0					
Налог на имущество	291014	64,4		,			64,4
Увеличение стоимости ОС	310	150,0			150,0		
Закупка медикаментов	341006	40,0		40,00			
Закупка мягкого инвентаря	345	70,0		70,0			
Приобретение хозяйственных товаров	346017	135,0		95,00	40,00		

Начальник отдела Засер О.А. Закирова